教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林怡靜
電　話：04-3706-1179
電子郵件：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年11月1日
發文字號：臺教國署高字第1120153307號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉高雄市政府教育局、國立高雄科技大學及國立科學工
藝博物館共同辦理「2023年高中盃科學黑客松競賽」相關
資訊，請協助轉知並鼓勵師生踴躍報名參加，詳如說明，
請查照。

說明：
一、依據高雄市政府教育局112年10月31日高市教資字第

1123832170A號函辦理。
二、旨揭競賽接軌世界永續議題，鼓勵高中學生實踐所學，以

「淨水及衛生」為主題，提供學生跨領域交流機會，解決
實際生活之問題。競賽資訊如下：

(一)參加對象：高級中等學校在學學生。
(二)活動期程：112年9月18日（星期一）至11月12日（星期

日）。
(三)報名截止：112年11月6日（星期一）下午5時止。
(四)競賽時間：112年11月11日（星期六）至11月12日（星期

日）。
三、檢附來函影本、競賽辦法及海報各1份，相關問題請逕洽

國立高雄科技大學創新創業教育中心黃副理（電話：07-
6011000轉38202；信箱：makerthon@nkust.edu.tw）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校(苗栗縣私立大成高級中
學除外)

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　112/11/03

1120008356

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁